Директору ГАПОУ СО «Асбестовский политехникум» А.А. Колосову
от абитуриента

Паспорт:

Контактный телефон:

Электронный адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МЕСТА В ОБЩЕЖИТИИ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении места в общежитии в случае зачисления на обучение в ГАПОУ СО «Асбестовский политехникум».

О себе сообщаю следующие сведения:

	Особых прав не имею.

	Индивидуальных достижений не имею.

Дополнительно сообщаю:

Копии документов, подтверждающие особые права при зачислении прикладываю к настоящему заявлению (при наличии).

	Дата подачи заявления «    »                 г.
	____________________

(подпись абитуриента)